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Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 2b / Individual general classification on stage 2b                                 
koszulka żółta Sponsor – GO ON 
   1  21 10004032251 POL    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX              2 49 14     
   2  23 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              2 49 14     
   3   3 10003391748 POL    JANISZEWSKI    Sylwester  VOSTER ATS TEAM            2 49 14     
   4  33 10007951455 POL    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 49 14     
   5 101 10006626902 ITA    BONIFAZIO      Leonardo   SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 14     
   6  34 10007946506 POL    PALUTA         Michał     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 49 14     
   7  71 10045480755 GER    KESSLER Robert William    TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 14     
   8  31 10010957546 POL*   ANIOŁKOWSKI    Stanisław  CCC DEVELOPMENT TEAM       2 49 14     
   9 133 10009871752 BLR    BIALIAUSKI     Vasili     MINSK CYCLING CLUB         2 49 14     
  10 111 10011237634 GBR    SHAW           James      SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 14     
  11  65 10008849010 KAZ    AKHMETOV       Galym      ASTANA CITY                2 49 14     
  12  41 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 14     
  13  84 10007733914 ITA    MOSCA          Jacopo     D'AMICO UM TOOLS           2 49 14     
  14 116 10009126973 GBR    BRADBURY       Stephen    SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 14     
  15  72 10036340830 GER*   HEIDUK Kim     Alexander  TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 14     
  16   5 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            2 49 14     
  17  81 10010971185 ITA    BURCHIO        Federico   D'AMICO UM TOOLS           2 49 14     
  18   2 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM            2 49 14     
  19  36 10015093281 POL*   TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 49 14     
  20 124 10091211508 CZE*   BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 49 14     
  21 144 10014894736 SLO    PAJEK          Luka       SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  2 49 14     
  22  47 10004608995 POL    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 14     
  23 105 10015829370 ITA*   ZANA           Filippo    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 14     
  24  63 10008683605 KAZ    LUCHSHENKO     Sergey     ASTANA CITY                2 49 14     
  25 113 10023871680 GBR*   HARDY          Ben        SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 14     
  26  75 10049034288 GER*   RAßMANN        Frederik   TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 14     
  27  52 10004611625 SVK    CANECKY        Marek      DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 49 14     
  28 104 10014033456 ITA    PUCCIONI       Dario      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 14     
  29  16 10009726050 POL*   STANISZEWSKI   Daniel     POLISH NATIONAL TEAM       2 49 14     
  30   4 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM            2 49 14     
  31  61 10036104895 KAZ*   NURLYKHASSYM   Nurbergen  ASTANA CITY                2 49 14     
  32  45 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 14     
  33   1 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            2 49 14     
  34 135 10003243723 RUS    VORGANOV       Eduard     MINSK CYCLING CLUB         2 49 14     
  35  51 10003270500 SVK    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 49 14     
  36  11 10005519684 POL    HONKISZ        Adrian     POLISH NATIONAL TEAM       2 49 14     
  37  73 10043814072 GER*   KUHN           Jan        TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 14     
  38 106 10015827451 ITA*   MAZZUCCO       Fabio      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 27     
  39 146 10009786169 AUT    HAMMERSCHMID   Marvin     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  2 49 27     
  40 115 10009324209 GBR    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 27     
  41  62 10009818202 KAZ    KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                2 49 27     
  42 112 10003477937 GBR    BJERGFELT      William    SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 27     
  43  27 10003037494 POL    CIEŚLIK        Paweł      WIBATECH MERX              2 49 27     
  44  22 10002298779 POL    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX              2 49 27     
  45  17 10015848770 POL*   PROĆ           Bartłomiej POLISH NATIONAL TEAM       2 49 27     
  46 141 10009399785 AUT    UMHALLER       Thomas     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  2 49 27     
  47  74 10043800433 GER*   MÄRKL          Lukas      TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 27     
  48  26 10005606984 POL    PODLASKI       Michał     WIBATECH MERX              2 49 27     
  49  56 10008625506 SVK    BELLAN         Juraj      DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 49 27     
  50   7 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            2 49 27     
  51 121 10006903552 POL    PSZCZOLARSKI   Wojciech   TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 49 27     
  52  25 10008696436 POL    SYKAŁA         Wojciech   WIBATECH MERX              2 49 27     
  53 134 10009049373 BLR    STROKAU        Vasili     MINSK CYCLING CLUB         2 49 27     
  54  46 10009883068 POL*   BUDZIŃSKI      Tomasz     HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 27     
  55  42 10003314350 POL    DETKO          Artur      HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 27     
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  56 102 10009787583 ITA    DI SANTE       Antonio    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 27     
  57  43 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 27     
  58  76 10014651226 GER*   DÖRRIE         Marc       TEAM LOTTO-KERN HAUS       2 49 27     
  59  54 10011240462 SVK    CULLY          Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 49 27     
  60 142 10009786068 AUT    HAMMERSCHMID   Raphael    SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  2 49 27     
  61 132 10005747535 RUS    MAIKIN         Roman      MINSK CYCLING CLUB         2 49 27     
  62 127 10008993193 CZE    LICHNOVSKY     Ludek      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 49 27     
  63 114 10008635307 GBR    LAVERACK       Edward     SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 27     
  64 122 10016517969 CZE*   MIKSANIK       Vladimir   TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 49 27     
  65 107 10014612022 ITA*   PUGI           Gianni     SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 27     
  66  14 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  POLISH NATIONAL TEAM       2 49 27     
  67  85 10058990128 ARG*   OROCITO Franco Gabriel    D'AMICO UM TOOLS           2 49 40     
  68  44 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      2 49 42     
  69  37 10051452117 POL*   WALKOWIAK      Kacper     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 49 44     
  70  92 10016037922 ESP    FERRER BUENO   Jorge      MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 49 44     
  71 117 10019165059 GBR    TURNER         Andrew     SWIFTCARBON PRO CYCLING    2 49 44     
  72 103 10048953759 POL*   DOMIN          Krzysztof  SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  2 49 51     
  73  64 10036109949 KAZ*   DINMUKHAMETOV  Ramis      ASTANA CITY                2 50 01     
  74  53 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 50 05     
  75  83 10011811853 ITA    MARTINELLI     Ivan       D'AMICO UM TOOLS           2 50 52     
  76  13 10055798626 POL*   PUSTUŁA        Michał     POLISH NATIONAL TEAM       2 50 55     
  77  35 10015328408 POL*   PAPIERSKI      Damian     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 50 55     
  78 143 10010609962 AUT*   GRUBER         Julian     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  2 50 55     
  79  86 10009656029 ITA    RAFFAELE       Angelo     D'AMICO UM TOOLS           2 50 55     
  80  24 10009363413 POL    KISTOWSKI      Kacper     WIBATECH MERX              2 50 55     
  81  15 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      POLISH NATIONAL TEAM       2 52 13     
  82 123 10015327903 CZE*   BABOR          Daniel     TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 52 13     
  83 126 10007503336 CZE    RUGOVAC        Denis      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 54 49     
  84  55 10023479135 SVK*   KUBIS          Lukas      DUKLA BANSKA BYSTRICA      2 54 49     
  85 131 10009049575 BLR    IVASHKIN       Anton      MINSK CYCLING CLUB         2 57 10     
  86  93 10040415032 ESP    CASAS GUTIEREZ Lucas      MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 57 10     
  87 125 10015528771 CZE*   DOLNICEK       Marek      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    2 57 10     
  88   6 10014694167 POL    PARMA          Krzysztof  VOSTER ATS TEAM            2 57 10     
  89  96 10051158386 PAR*   MAIDANA ORTIZ  David AlexaMASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 57 10     
  90  12 10054668372 POL*   NOCEŃ          Adam       POLISH NATIONAL TEAM       2 57 10     
  91  91 10015714081 PAR*   FLOR VELAZQUEZ Bernardo   MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 57 10     
  92  82 10009395543 RUS    KUSTADINCHEV   Roman      D'AMICO UM TOOLS           2 57 10     
  93  94 10013665159 ESP    MALATSETEXEBARRIA Oskar   MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 57 14     
  94  95 10005407732 PAR    MINO BAEZ      Gustavo AdoMASSI VIVO - GRUPO ORSEY   2 57 14     
      32 10009765254 POL    BROŻYNA        Piotr      wycofany/abandone/DNF      

 
Uprawnionych do startu na etapie: 95 zawodników. Entitled to start on the stage: 95 of riders.                                                                                                                        
Etap ukończyło: 94 zawodników. Stage finished: 94 of riders. 
President of C.P. –  Ernesto MAGGIONI              Finish Judge / Sędzia Mety – Marek SOŁTYSIAK 
Wyniki premii na 2b etapie / Results of intermedia te sprints on stage 2b: 
  7 1 124    10091211508    BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV  Morawica Specjalna       
    1  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA    Pińczów              3pkt 
    2 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING  Pińczów              2 
    3 134    10009049373    STROKAU        Vasili     MINSK CYCLING CLUB       Pińczów              1 
  9 1  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA    Premia Specjalna      
 10 1  21    10004032251    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX            Meta etapu 2b       20 
    2  23    10005354582    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX                                19 
    3   3    10003391748    JANISZEWSKI    Sylwester  VOSTER ATS TEAM                              18 
    4  33    10007951455    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM                         17 
    5 101    10006626902    BONIFAZIO      Leonardo   SANGEMINI TREVIGIANI MG.K                    16 
    6  34    10007946506    PALUTA         Michał     CCC DEVELOPMENT TEAM                         15 



 
 

                                                                                                                                              
 
 

                              
                                                           Organizator / Organizer: Klub Sportowy Olimpijczyk ul.Strażacka 15 26-200 Końskie                                                                                                                  
                                                           e-mail; biuro@wyscighubala.pl strona www.wyscighubala.pl                                                                        
                                                                                                 Dyrektor Wyścigu: Andrzej SYPYTKOWSKI tel.+48 515 070 050 
                                                           Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Końskie, Urząd Miasta i Gminy Drzewica,  Urząd Miasta i 
Gminy Busko-Zdrój, Urząd Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, Urząd Miasta i Gminy Skarżysko-Kamienna, Urząd Gminy Poświętne i Urząd 
Gminy Radoszyce,  Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

Etap 2b Morawica – Kazimierza Wielka  1.06.2019 120,1km   Komunikat / Communique No 5  page 3 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl                  http://akces-sport.pl/ 
 
 

    7  71    10045480755    KESSLER Robert Wiliam     TEAM LOTTO-KERN HAUS                         14 
    8  31    10010957546    ANIOŁKOWSKI    Stanisław  CCC DEVELOPMENT TEAM                         13 
   19 133    10009871752    BIALIAUSKI     Vasili     MINSK CYCLING CLUB                           12 
   10 111    10011237634    SHAW           James      SWIFTCARBON PRO CYCLING                      11 
   11  65    10008849010    AKHMETOV       Galym      ASTANA CITY                                  10 
   12  41    10004640624    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT                         9 
   13  84    10007733914    MOSCA          Jacopo     D'AMICO UM TOOLS                              8 
   14 116    10009126973    BRADBURY       Stephen    SWIFTCARBON PRO CYCLING                       7 
   15  72    10036340830    HEIDUK Kim     Aleksander TEAM LOTTO-KERN HAUS                          6 
   16   5    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM                               5 
   17  81    10010971185    BURCHIO        Federico   D'AMICO UM TOOLS                              4 
   18   2    10002858046    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM                               3 
   19  36    10015093281    TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM                          2 
   20 124    10091211508    BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV                       1 

 

Wyniki górskich premii na 2b etapie / Results of the mountains sprint on stage 2b:                                                     
  4 1 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING                       3 
    2  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA                         2 
    3  33    10007951455    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM                          1 
  5 1 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING                       2 
    2  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA                         1 
  6 1 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING                       2 
    2  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA                         1 

 

Klasyfikacja drużynowa na etapie 2b / Team classification on stage 2b:       
  1 CCC DEVELOPMENT TEAM       8 27 42       
  2 VOSTER ATS TEAM            8 27 42       
  3 TEAM LOTTO-KERN HAUS       8 27 42       
  4 SWIFTCARBON PRO CYCLING    8 27 42       
  5 SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  8 27 42       
  6 ASTANA CITY                8 27 42       
  7 HUROM BDC DEVELOPMENT      8 27 42       
  8 WIBATECH MERX              8 27 55      0 00 13 
  9 MINSK CYCLING CLUB         8 27 55      0 00 13 
 10 POLISH NATIONAL TEAM       8 27 55      0 00 13 
 11 DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 27 55      0 00 13 
 12 D'AMICO UM TOOLS           8 28 08      0 00 26 
 13 SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  8 28 08      0 00 26 
 14 TUFO - PARDUS PROSTEJOV    8 28 08      0 00 26 
 15 MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   8 44 04      0 16 22 

 

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapie 2b / Individual general classification:                                                    
koszulka żółta Sponsor – GO ON 
   1  23 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              6 48 24          4     
   2  36 10015093281 POL*   TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 30  0 00 06       
   3  47 10004608995 POL    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      6 48 31  0 00 07       
   4  21 10004032251 POL    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX              6 48 33  0 00 09 6     
   5  71 10045480755 GER    KESSLER Robert William    TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 48 33  0 00 09       
   6  31 10010957546 POL*   ANIOŁKOWSKI    Stanisław  CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 34  0 00 10       
   7  45 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      HUROM BDC DEVELOPMENT      6 48 34  0 00 10       
   8  34 10007946506 POL    PALUTA         Michał     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 34  0 00 10       
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   9  84 10007733914 ITA    MOSCA          Jacopo     D'AMICO UM TOOLS           6 48 36  0 00 12       
  10 111 10011237634 GBR    SHAW           James      SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 48 37  0 00 13       
  11   5 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            6 48 38  0 00 14       
  12  33 10007951455 POL    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 39  0 00 15       
  13 113 10023871680 GBR*   HARDY          Ben        SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 48 41  0 00 17       
  14   1 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            6 48 41  0 00 17       
  15  73 10043814072 GER*   KUHN           Jan        TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 48 44  0 00 20       
  16   3 10003391748 POL    JANISZEWSKI    Sylwester  VOSTER ATS TEAM            6 48 44  0 00 20 2     
  17  63 10008683605 KAZ    LUCHSHENKO     Sergey     ASTANA CITY                6 48 44  0 00 20       
  18  41 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT      6 48 45  0 00 21       
  19  16 10009726050 POL*   STANISZEWSKI   Daniel     POLISH NATIONAL TEAM       6 48 46  0 00 22       
  20 105 10015829370 ITA*   ZANA           Filippo    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 48 46  0 00 22       
  21  51 10003270500 SVK    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 48 46  0 00 22 3     
  22  52 10004611625 SVK    CANECKY        Marek      DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 48 47  0 00 23       
  23  81 10010971185 ITA    BURCHIO        Federico   D'AMICO UM TOOLS           6 48 48  0 00 24       
  24 116 10009126973 GBR    BRADBURY       Stephen    SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 48 49  0 00 25       
  25   2 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM            6 48 51  0 00 27       
  26   4 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM            6 48 52  0 00 28       
  27 132 10005747535 RUS    MAIKIN         Roman      MINSK CYCLING CLUB         6 48 53  0 00 29       
  28 115 10009324209 GBR    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 48 54  0 00 30 2     
  29 106 10015827451 ITA*   MAZZUCCO       Fabio      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 48 56  0 00 32       
  30  62 10009818202 KAZ    KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                6 48 57  0 00 33       
  31 134 10009049373 BLR    STROKAU        Vasili     MINSK CYCLING CLUB         6 48 57  0 00 33 1     
  32  74 10043800433 GER*   MÄRKL          Lukas      TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 48 58  0 00 34       
  33 135 10003243723 RUS    VORGANOV       Eduard     MINSK CYCLING CLUB         6 48 59  0 00 35       
  34 101 10006626902 ITA    BONIFAZIO      Leonardo   SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 49 00  0 00 36       
  35  43 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 02  0 00 38       
  36 104 10014033456 ITA    PUCCIONI       Dario      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 49 02  0 00 38       
  37   7 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            6 49 04  0 00 40       
  38 133 10009871752 BLR    BIALIAUSKI     Vasili     MINSK CYCLING CLUB         6 49 04  0 00 40       
  39  75 10049034288 GER*   RAßMANN        Frederik   TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 49 04  0 00 40       
  40  65 10008849010 KAZ    AKHMETOV       Galym      ASTANA CITY                6 49 06  0 00 42       
  41 124 10091211508 CZE*   BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 49 07  0 00 43       
  42 112 10003477937 GBR    BJERGFELT      William    SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 49 08  0 00 44       
  43 146 10009786169 AUT    HAMMERSCHMID   Marvin     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 49 09  0 00 45       
  44  27 10003037494 POL    CIEŚLIK        Paweł      WIBATECH MERX              6 49 10  0 00 46       
  45  56 10008625506 SVK    BELLAN         Juraj      DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 49 10  0 00 46       
  46  22 10002298779 POL    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX              6 49 11  0 00 47       
  47  25 10008696436 POL    SYKAŁA         Wojciech   WIBATECH MERX              6 49 12  0 00 48       
  48 142 10009786068 AUT    HAMMERSCHMID   Raphael    SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 49 12  0 00 48       
  49  54 10011240462 SVK    CULLY          Jan Andrej DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 49 12  0 00 48       
  50 107 10014612022 ITA*   PUGI           Gianni     SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 49 14  0 00 50       
  51  46 10009883068 POL*   BUDZIŃSKI      Tomasz     HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 19  0 00 55       
  52 114 10008635307 GBR    LAVERACK       Edward     SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 49 21  0 00 57       
  53  17 10015848770 POL*   PROĆ           Bartłomiej POLISH NATIONAL TEAM       6 49 24  0 01 00       
  54  44 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 25  0 01 01       
  55 144 10014894736 SLO    PAJEK          Luka       SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 49 26  0 01 02       
  56  26 10005606984 POL    PODLASKI       Michał     WIBATECH MERX              6 49 26  0 01 02       
  57  11 10005519684 POL    HONKISZ        Adrian     POLISH NATIONAL TEAM       6 49 27  0 01 03       
  58 117 10019165059 GBR    TURNER         Andrew     SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 49 30  0 01 06       
  59  42 10003314350 POL    DETKO          Artur      HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 30  0 01 06       
  60  61 10036104895 KAZ*   NURLYKHASSYM   Nurbergen  ASTANA CITY                6 49 32  0 01 08       
  61  14 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  POLISH NATIONAL TEAM       6 49 52  0 01 28       
  62 122 10016517969 CZE*   MIKSANIK       Vladimir   TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 49 53  0 01 29       
  63  85 10058990128 ARG*   OROCITO Franco Gabriel    D'AMICO UM TOOLS           6 49 57  0 01 33       
  64  64 10036109949 KAZ*   DINMUKHAMETOV  Ramis      ASTANA CITY                6 50 07  0 01 43       
  65  92 10016037922 ESP    FERRER BUENO   Jorge      MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   6 50 11  0 01 47       
  66  76 10014651226 GER*   DÖRRIE         Marc       TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 50 12  0 01 48       
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  67 103 10048953759 POL*   DOMIN          Krzysztof  SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 50 16  0 01 52       
  68 102 10009787583 ITA    DI SANTE       Antonio    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 50 35  0 02 11       
  69  24 10009363413 POL    KISTOWSKI      Kacper     WIBATECH MERX              6 50 52  0 02 28       
  70  37 10051452117 POL*   WALKOWIAK      Kacper     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 50 59  0 02 35       
  71  35 10015328408 POL*   PAPIERSKI      Damian     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 51 58  0 03 34       
  72  13 10055798626 POL*   PUSTUŁA        Michał     POLISH NATIONAL TEAM       6 52 01  0 03 37       
  73  15 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      POLISH NATIONAL TEAM       6 52 14  0 03 50       
  74 121 10006903552 POL    PSZCZOLARSKI   Wojciech   TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 52 23  0 03 59       
  75  83 10011811853 ITA    MARTINELLI     Ivan       D'AMICO UM TOOLS           6 52 23  0 03 59       
  76 143 10010609962 AUT*   GRUBER         Julian     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 52 26  0 04 02       
  77 123 10015327903 CZE*   BABOR          Daniel     TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 52 48  0 04 24       
  78  53 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 54 21  0 05 57       
  79  86 10009656029 ITA    RAFFAELE       Angelo     D'AMICO UM TOOLS           6 55 04  0 06 40       
  80  72 10036340830 GER*   HEIDUK Kim     Alexander  TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 55 42  0 07 18       
  81 127 10008993193 CZE    LICHNOVSKY     Ludek      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 56 10  0 07 46       
  82  96 10051158386 PAR*   MAIDANA ORTIZ  David AlexaMASSI VIVO - GRUPO ORSEY   6 57 43  0 09 19       
  83 141 10009399785 AUT    UMHALLER       Thomas     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 59 08  0 10 44       
  84  55 10023479135 SVK*   KUBIS          Lukas      DUKLA BANSKA BYSTRICA      7 00 07  0 11 43       
  85  12 10054668372 POL*   NOCEŃ          Adam       POLISH NATIONAL TEAM       7 03 15  0 14 51       
  86  94 10013665159 ESP    MALATSETEXEBARRIA Oskar   MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   7 03 26  0 15 02       
  87 125 10015528771 CZE*   DOLNICEK       Marek      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    7 03 40  0 15 16       
  88  82 10009395543 RUS    KUSTADINCHEV   Roman      D'AMICO UM TOOLS           7 03 49  0 15 25       
  89   6 10014694167 POL    PARMA          Krzysztof  VOSTER ATS TEAM            7 04 06  0 15 42       
  90  95 10005407732 PAR    MINO BAEZ      Gustavo AdoMASSI VIVO - GRUPO ORSEY   7 04 27  0 16 03       
  91 126 10007503336 CZE    RUGOVAC        Denis      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    7 08 11  0 19 47       
  92 131 10009049575 BLR    IVASHKIN       Anton      MINSK CYCLING CLUB         7 09 20  0 20 56       
  93  91 10015714081 PAR*   FLOR VELAZQUEZ Bernardo   MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   7 10 09  0 21 45       
  94  93 10040415032 ESP    CASAS GUTIEREZ Lucas      MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   7 19 28  0 31 04       

 

 
Klasyfikacja punktowa po etapie 2b / Individual general classification:                                                
koszulka czerwona w białe grochy Sponsor - PTAK                                                                                                                             
  1  21    10004032251    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX             41pkt 
  2  23    10005354582    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX             39 
  3   3    10003391748    JANISZEWSKI    Sylwester  VOSTER ATS TEAM           37 
  4 101    10006626902    BONIFAZIO      Leonardo   SANGEMINI TREVIGIANI MG.K 30 
  5  71    10045480755    KESSLER Robert Wiliam     TEAM LOTTO-KERN HAUS      27 
  6  41    10004640624    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT     25 
  7  31    10010957546    ANIOŁKOWSKI    Stanisław  CCC DEVELOPMENT TEAM      23 
  8  84    10007733914    MOSCA          Jacopo     D'AMICO UM TOOLS          23 
  9 116    10009126973    BRADBURY       Stephen    SWIFTCARBON PRO CYCLING   21 
 10  65    10008849010    AKHMETOV       Galym      ASTANA CITY               20 
 11  34    10007946506    PALUTA         Michał     CCC DEVELOPMENT TEAM      18 
 12  33    10007951455    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM      17 
 13   4    10007994905    BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM           17 
 14 132    10005747535    MAIKIN         Roman      MINSK CYCLING CLUB        15 
 15 111    10011237634    SHAW           James      SWIFTCARBON PRO CYCLING   12 
 16 133    10009871752    BIALIAUSKI     Vasili     MINSK CYCLING CLUB        12 
 17   5    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            9 
 18 106    10015827451    MAZZUCCO       Fablo      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  9 
 19 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING    8 
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 20  43    10009350275    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      7 
 21  72    10036340830    HEIDUK Kim     Aleksander TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 
 22  25    10008696436    SYKAŁA         Wojciech   WIBATECH MERX              5 
 23  81    10010971185    BURCHIO        Federico   D'AMICO UM TOOLS           4 
 24  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      3 
 25   2    10002858046    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM            3 
 26  75    10049034288    RAßMANN        Frederik   TEAM LOTTO-KERN HAUS       3 
 27  36    10015093281    TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM       2 
 28  14    10014389124    MATUSIAK       Sebastian  POLISH NATIONAL TEAM       2 
 29  64    10036109949    DINMUKHAMETOV  Ramis      ASTANA CITY                2 
 30 134    10009049373    STROKAU        Vasili     MINSK CYCLING CLUB         1 
 31 124    10091211508    BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    1 
 32 146    10009786169    HAMMERSCHMID   Marvin     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  1 
 33  53    10009770611    OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      1 
 

Klasyfikacja górska po etapie 2b / Climber’s general classification:                                                                           
koszulka zielona Sponsor - Atlas 
  1 115    10009324209    SCOTT          Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING    9pkt 
  2  51    10003270500    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      4 
  3   1    10002832077    TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            2 
  4  64    10036109949    DINMUKHAMETOV  Ramis      ASTANA CITY                2 
  5  84    10007733914    MOSCA          Jacopo     D'AMICO UM TOOLS           1 
  6  33    10007951455    STOSZ          Patryk     CCC DEVELOPMENT TEAM       1 
  7  41    10004640624    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT      1 
  8 114    10008635307    LAVERACK       Edward     SWIFTCARBON PRO CYCLING    1 

 
Klasyfikacja młodzieżowa U-23 po etapie 2b / Riders U-23 general classification:                                                 
koszulka biała Sponsor -  FoMAX     
   1  36 10015093281 POL*   TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 30 
   2  31 10010957546 POL*   ANIOŁKOWSKI    Stanisław  CCC DEVELOPMENT TEAM       6 48 34 
   3 113 10023871680 GBR*   HARDY          Ben        SWIFTCARBON PRO CYCLING    6 48 41 
   4  73 10043814072 GER*   KUHN           Jan        TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 48 44 
   5  16 10009726050 POL*   STANISZEWSKI   Daniel     POLISH NATIONAL TEAM       6 48 46 
   6 105 10015829370 ITA*   ZANA           Filippo    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 48 46 
   7 106 10015827451 ITA*   MAZZUCCO       Fabio      SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 48 56 
   8  74 10043800433 GER*   MÄRKL          Lukas      TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 48 58 
   9  75 10049034288 GER*   RAßMANN        Frederik   TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 49 04 
  10 124 10091211508 CZE*   BARTA          Tomas      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 49 07 
  11 107 10014612022 ITA*   PUGI           Gianni     SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 49 14 
  12  46 10009883068 POL*   BUDZIŃSKI      Tomasz     HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 19 
  13  17 10015848770 POL*   PROĆ           Bartłomiej POLISH NATIONAL TEAM       6 49 24 
  14  44 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      6 49 25 
  15  61 10036104895 KAZ*   NURLYKHASSYM   Nurbergen  ASTANA CITY                6 49 32 
  16  14 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  POLISH NATIONAL TEAM       6 49 52 
  17 122 10016517969 CZE*   MIKSANIK       Vladimir   TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 49 53 
  18  85 10058990128 ARG*   OROCITO Franco Gabriel    D'AMICO UM TOOLS           6 49 57 
  19  64 10036109949 KAZ*   DINMUKHAMETOV  Ramis      ASTANA CITY                6 50 07 
  20  76 10014651226 GER*   DÖRRIE         Marc       TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 50 12 
  21 103 10048953759 POL*   DOMIN          Krzysztof  SANGEMINI TREVIGIANI MG.K  6 50 16 
  22  37 10051452117 POL*   WALKOWIAK      Kacper     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 50 59 
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  23  35 10015328408 POL*   PAPIERSKI      Damian     CCC DEVELOPMENT TEAM       6 51 58 
  24  13 10055798626 POL*   PUSTUŁA        Michał     POLISH NATIONAL TEAM       6 52 01 
  25  15 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      POLISH NATIONAL TEAM       6 52 14 
  26 143 10010609962 AUT*   GRUBER         Julian     SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI  6 52 26 
  27 123 10015327903 CZE*   BABOR          Daniel     TUFO - PARDUS PROSTEJOV    6 52 48 
  28  53 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      6 54 21 
  29  72 10036340830 GER*   HEIDUK Kim     Alexander  TEAM LOTTO-KERN HAUS       6 55 42 
  30  96 10051158386 PAR*   MAIDANA ORTIZ  David AlexaMASSI VIVO - GRUPO ORSEY   6 57 43 
  31  55 10023479135 SVK*   KUBIS          Lukas      DUKLA BANSKA BYSTRICA      7 00 07 
  32  12 10054668372 POL*   NOCEŃ          Adam       POLISH NATIONAL TEAM       7 03 15 
  33 125 10015528771 CZE*   DOLNICEK       Marek      TUFO - PARDUS PROSTEJOV    7 03 40 
  34  91 10015714081 PAR*   FLOR VELAZQUEZ Bernardo   MASSI VIVO - GRUPO ORSEY   7 10 09 

 
Klasyfikacja drużynowa po etapie 2b / Team general classification:       
  1 CCC DEVELOPMENT TEAM      20 25 40      
  2 HUROM BDC DEVELOPMENT     20 25 50      0 00 10 
  3 SWIFTCARBON PRO CYCLING   20 26 01      0 00 21 
  4 TEAM LOTTO-KERN HAUS      20 26 02      0 00 22 
  5 VOSTER ATS TEAM           20 26 10      0 00 30 
  6 SANGEMINI TREVIGIANI MG.K 20 26 30      0 00 50 
  7 ASTANA CITY               20 26 31      0 00 51 
  8 WIBATECH MERX             20 26 34      0 00 54 
  9 MINSK CYCLING CLUB        20 26 37      0 00 57 
 10 DUKLA BANSKA BYSTRICA     20 26 38      0 00 58 
 11 D'AMICO UM TOOLS          20 27 21      0 01 41 
 12 POLISH NATIONAL TEAM      20 27 25      0 01 45 
 13 SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI 20 27 48      0 02 08 
 14 TUFO - PARDUS PROSTEJOV   20 28 41      0 03 01 
 15 MASSI VIVO - GRUPO ORSEY  20 51 10      0 25 30 

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na nastepnym etapie:    Order of technical vehicles on next stage: 

  1    WIBATECH MERX             
  2    CCC DEVELOPMENT TEAM      
  3    HUROM BDC DEVELOPMENT     
  4    TEAM LOTTO-KERN HAUS      
  5    D'AMICO UM TOOLS          
  6    SWIFTCARBON PRO CYCLING   
  7    VOSTER ATS TEAM           
  8    ASTANA CITY               

  9    POLISH NATIONAL TEAM      
 10    SANGEMINI TREVIGIANI MG.K 
 11    DUKLA BANSKA BYSTRICA     
 12    MINSK CYCLING CLUB        
 13    TUFO - PARDUS PROSTEJOV   
 14    SPORT.LAND.NIEDEROSTERREI 
 15    MASSI VIVO - GRUPO ORSEY  

 

KOMUNIKAT / COMMUNIQUE No3 OF THE COMMISSAIRES PANEL 
NOTHING TO DECLARE 
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Rozdział koszulek na następnym etapie / Distribution jerseys on next stage: 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta / GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey   
SPONSOR – GO ON 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
  23 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX                
 
 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka czerwona w białe grochy /   SPONSOR – Ptak  
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
  21 10004032251  PATERSKI  Maciej     WIBATECH MERX             41pkt 

 
 
KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona /   SPONSOR - Atlas 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 115 10009324209  SCOTT     Jacob      SWIFTCARBON PRO CYCLING    9pkt 

 
 
KLASYFIKACJA MŁODZIEŻOWA U-23 – koszulka biała / RIDERS U-23 – white jersey                
SPONSOR - FoMAX 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 

  36 10015093281 POL*   TRACZ          Szymon     CCC DEVELOPMENT TEAM       

 
 


